ZILINSKA UNIVERZITA
V ZILINE

Kontakty na pracovnikov, ktori zodpovedajt a spravuja registratarne
stredisko a osobné spisy zamestnancov a studentov podl'a jednotlivych
fakualt

Stavebna fakulta

Osobné spisy zamestnancov
Zodpovednd osoba na Stavebnej fakulte:
Antonia Sulavikova, tel.: 041 /5135509, e-mail: antonia.sulavikova@uniza.sk

Osobné spisy studentov

Zodpovedné osoby na Stavebnej fakulte:

L. a II. stupen stadia:

Mgr. Mariana HireSov4, tel.: 041/5135512, e-mail: mariana.hiresova@uniza.sk
Monika Ilovska, tel.: 041 /5135512, e-mail: monika.ilovska@uniza.sk.

I1I. stupen stadia:
Ing. Andrea Husarikovs4, tel.: 041/5135549, e-mail: andrea.husarikova@uniza.sk

Zodpovedné osoby v archive:
Ing. Jana Saginkova, tel. 041 /5135218, e-mail: jana.sasinkova@uniza.sk,
Bc. Katarina Hol'anova, tel.: 041/5135239, e-mail: katarina.holanova@uniza.sk

Strojnicka fakulta

Osobné spisy zamestnancov
Zodpovedna osoba na Strojnickej fakulte:
Mgr. Renata Janov¢ikova, tel: 041/5132518, e-mail:renata.janovcikova@fstroj.uniza.sk

Osobné spisy Studentov

Zodpovedné osoby na Strojnickej fakulte:

I. az III. stupeni stadia:

Ing. Eva Carmen Gavlas, PhD.,tel:041 /5132705, e-mail:carmen.gavlas@fstroj.uniza.sk,
Ing. Bc. Zuzana Gerliciova, tel: 041/5132508, e-mail: zuzana.gerliciova@fstroj.uniza.sk

Zodpovedné osoby v archive:
Ing. Jana Sasginkova, tel. 041 /5135218, e-mail: jana.sasinkova@uniza.sk
Bc. Katarina Hol'anova, tel.: 041/5135239, e-mail: katarina.holanova@uniza.sk
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ZILINSKA UNIVERZITA
V ZILINE

Ustav mediamatiky a kultarneho dediéstva
(byvala Fakulta humanitnych vied)

Zodpovednd osoba na tistave mediamatiky a kultarneho dedicstva:
Katarina Ondruaskova, tel.: 041/5136101, e-mail: katarina.ondruskova@umkd.uniza.sk

Osobné spisy zamestnancov
Zodpovednd osoba na persondlnom oddelent:
Ing. Martina Patsch, tel.: 041/513 5117, e-mail: martina.patsch@uniza.sk

Zodpovedné osoby v archive:
Ing. Jana Saginkova, tel. 041 /5135218, e-mail: jana.sasinkova@uniza.sk,
Bc. Katarina Hol'anova, tel.: 041/5135239, e-mail: katarina.holanova@uniza.sk

Fakulta bezpec¢nostného inZinierstva

Osobné spisy zamestnancov
Zodpovedné osoba na Fakulte bezpe¢nostného inZinierstva:
Ing. Monika Pentekov4, tel.: 041/5136611, e-mail: monika.pentekova@fbi.uniza.sk

Osobné spisy studentov

Zodpovedné osoby na Fakulte bezpe¢nostného inzinierstva:

I. a II. stupen stadia:

Ing. Katarina Cechovicova, tel: 041 /513 6606, email: katarina.cechovicova@uniza.sk
Adriana Sobekova tel: 041 /513 6605, email: adriana.sobekova@uniza.sk

Gabriela Mydliarovs, tel: 041/513 66 05, email: gabriela.mydliarova@fbi.uniza.sk,
(t.¢. na materskej dovolenke)

III. stupen stadia:
Mgr. Jana Balédz, tel: 041/513 6710, email: jana.balaz@uniza.sk

Zodpovedné osoby v archive:
Ing. Jana Sasinkova, tel. 041 /5135218, e-mail: jana.sasinkova@uniza.sk
Bc. Katarina Hol'anové, tel.: 041/5135239, e-mail: katarina.holanova@uniza.sk

Poznamka:

V archive fakulty sa nachddzaja spisy od r. 2001.

Osobné spisy do r. 2000 odovzdala Technicka ochrana a obnova zeleznic - riaditel'stvo
ako nastupnicka organizacia po zrugenom Zelezni¢nom vojsku Vojenskému archivu
v Trnave, Univerzitné namestie ¢. 1
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ZILINSKA UNIVERZITA
V ZILINE

Fakulta prevadzky a ekonomiky dopravy a spojov

Osobné spisy zamestnancov
Zodpovednd osoba na Fakulte prevadzky a ekonomiky dopravy a spojov:
Ing. Miriam Pal'ova, tel.: 041/5133057, e-mail: miriam.palova@fpedas.uniza.sk

Osobné spisy studentov

Zodpovedné osoby na Fakulte prevadzky a ekonomiky dopravy a spojov:

L. a II. stupen stadia:

Bc. Maria Durigova, tel.: 041 /5133053, e-mail: maria.durisova@fpedas.uniza.sk
Ing. Dagmara Brosova, tel.: 041/5133056, e-mail: dagmara.brosova@uniza.sk,
Mgr. Zuzana Pudikovs, tel.: 041/5133055, e-mail: zuzana.pudikova@uniza.sk,

I1I. stupen stadia:
Mgr. Anna Vnukov4, tel.: 041/5133060, e-mail: anna.vnukova@uniza.sk

Zodpovedné osoby v archive:
Ing. Jana Sasinkové, tel. 041/5135218, e-mail: jana.sasinkova@uniza.sk

Bc. Katarina Hol'anov4, tel.: 041/5135239
e-mail: katarina.holanova@uniza.sk

Fakulta elektrotechniky a informac¢nych technolégii

Osobné spisy zamestnancov
Zodpovednd osoba na Fakulte elektrotechniky a informacnych technolégii:
Ing. Katarina Nemcekova, tel.: 041/5132054, e-mail: katarina.nemcekova@uniza.sk

Osobné spisy studentov

Zodpovedné osoby na Fakulte elektrotechniky a informac¢nych technoldgii:
I. az III. stupen stadia:

Bc. Emilia Pekarova, tel.: 041/5132063, e-mail: emilia.pekarova@uniza.sk
Bc. Viera Beldkova, tel.: 041/5132064, e-mail: viera.belakova@ feit.uniza.sk

Zodpovedné osoby v archive:
Ing. Jana Sasginkova, tel. 041 /5135218, e-mail: jana.sasinkova@uniza.sk,
Bc. Katarina Hol'anov4, tel.: 041/5135239, e-mail: katarina.holanova@uniza.sk
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ZILINSKA UNIVERZITA
V ZILINE

Fakulta riadenia a informatiky

Osobné spisy zamestnancov
Zodpovednd osoba na Fakulte riadenia a informatiky:
Zuzana Dubnickova, tel.: 041/5134058, e-mail: zuzana.dubnickova@fri.uniza.sk,

Osobné spisy Studentov

Zodpovedné osoby na Fakulte riadenia a informatiky:

L. a II. stupen stadia:

Ing. Dana Murariovs, tel.: 041/5134073, e-mail: dana.muranova@fri.uniza.sk
Mgr. Renata Novakovd, tel.: 041/5134074, e-mail: renata.novakova@fri.uniza.sk

III. stupen stadia:
Ing. Miriam Bastekova, tel.: 041/5134059, e-mail: miriam.bastekova@fri.uniza.sk

Zodpovedné osoby v archive:
Ing. Jana Sasinkova, tel. 041 /5135218, e-mail: jana.sasinkova@uniza.sk
Bc. Katarina Hol'anova, tel.: 041/5135239, e-mail: katarina.holanova@uniza.sk

Celouniverzitny studijny program , Straz prirody”

Zodpovedné osoba za $tudijiny program ,Strdz prirody” :
Bc. Jana Zavodska, tel.: 041 /5135040, e-mail: jana.zavodska@uniza.sk

Rektorat Zilinskej univerzity

Zodpovedné osoby na personalnom oddeleni:

Ing. Martina Patsch, tel.: 041/5135117, e-mail: martina.patsch@uniza.sk

Bc. Iveta Nociarova, tel.: 041/5135116, e-mail: iveta.nociarova@uniza.sk
Ing. Janka Decka, tel.: 041/5135118, e-mail: janka.decka@uniza.sk

Mgr. Lenka Buchov4, tel.: 041/5139350, e-mail: lenka.buchova@uniza.sk
Ing. Petra Mazurova, tel.: 041/5135116, e-mail: petra.mazurova@uniza.sk
t. ¢. rodic¢ovska dovolenka

Zodpovedné osoby v archive:
Ing. Jana Sasinkova, tel. 041/5135218, e-mail: jana.sasinkova@uniza.sk
Bc. Katarina Hol'anov4, tel.: 041/5135239, e-mail: katarina.holanova@uniza.sk
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